
RAADIOLEHT

BUNDESJAZZ-
ORKESTRIST

ja

JAZZKAAREST

Anne Erm räägib

1. oktoobril algusega kell 19.00 algab
RAADIOTEATRIS ühe parima Saksa big-
bändi - Bundesjazz-orkestri ■ kontsert.

• RL-i toimetus: Kellelt tuli idee pa-
luda orkester RAADIOTEATRISSE

esinema?

• Anne Erm: Pakkumine kontserdi

korraldamiseks tuli Saksa saatkonnast
Tallinnas ja nimelt põhjusel, et Tallin-

nas ci olegi bigbändimuusika esita-

miseks sobiva akustikaga ja paraja
suurusega saali. Raadioteater on aga
tuntud-teatud kontserdipaik, kus sa-

gedasti on esinenud meie oma kollek-

tiivid jakülalisedki. Etkontsert toimub

raadiomajas,siis ei jäta me kasutamata
võimalust see ka otse eetrisse anda.
Kontserti juhib Vello Mikk.

• RL-i toimetus: Mida veel võiks öel-

da orkestri kohta peale iseloomustu-

se "üks parimatest"?

• Anne Erm: Orkester tuli esmakord-

sel t kokku 1986. aastal, sellest pidi saa-

ma n.-ö. Saksa noorte esindusbigbänd.
Konkursiga valiti 300 soovija hulgast
välja 25 noort andekat muusikut üle

kogu Saksamaa. Orkestri liikmete va-

nus on 16 - 24 aastat. Kokku saadakse

paar korda aastas - enamasti kooliva-

heaegadel, et lindistada ja plaadistada.
Esinetud on Saksamaal, Portugalis,
Hispaanias, Ameerikas. Orkestri re-

pertuaaris on nii dž ässiklassikat - sa-

gedasti küll uutes seadetes, kui ka

uuemat bigbändimuusikat nii Saksa

kui Ameerikaheliloojailt. Orkestrikont-

sertidel osalevad tihti ka vokaalsolistid,
nõnda et kava on tõesti vaheldusrikas.
Orkestrit juhatab Peter Herbolzheimer,
kes on endale maailmadž ässis nime tei-

nud ka trombonisti ja heliloojana. Bun-

desjazz-orkestri kontsert kuulub Saksa

kultuuripäevade esinduslikku prog-
rammi. Ootame kõiki dž ässisõprukont-

serdile, mis siis oleks ka väikene eelsoo-

jendus peagi lähenevale"Jazzkaare" fes-

tivalile.

• RL-i toimetus: Kuidas edeneb "Jazz-
kaare" ettevalmistus?

• Tänavuse "Jazzkaare" festivali esine-

jaid oleme juba mitu nädalat Eesti Raa-

dios tutvustanud,küll lühemalt, küll pi-
kemalt. Sedapuhku, 3. oktoobril kell

13.00 I programmis, on mikrofoni ees

Valter Ojakäär, et anda linnulennuline

ülevaade festivalist, mis toimub 7. -10.

oktoobrini "Sakala" kultuurikeskuses,
"Estonia" Talveaias, restoranides "Ely-
see" ja "Eeslitall" ja Von Krahli Teatris.

Kava on hästi vaheldusrikas jakindlasti

leiab iga kuulaja sealt midagi südamelä-

hedast oma maitsele. Julgen öelda, et

kõik esinejad on head ja huvitavad. Kes

armastab kaunist dž ässlaulu võib kuu-

lata Inglise superstaari Georgi Fame'i

või Rootsi bluusikuningat Claes Janso-
nit, Taani gospelansamblit või meie Ees-

ti toredaid lauljaid. Eriti esinduslik on

muidugi Raimond Valgre 80. sünniaas-

tapäevakontsert 7. oktoobril "Sakalas".

Avastuste otsijatele teeb dž ässis kind-

lasti rõõmu Roscoc Mitchelli kvarteti

esinemine, on ju ansamblijuht Ameeri-

ka uue džässi üks suurkujusid, põne-
vad on ka jaapanlaste "Altered States" ja
austraallaste "Kyaka Sun", Eesti ja välis-

maa muusikute ühisprojektid ja palju
muudki. Igatahes tõotab "Jazzkaar" tul-

la värvikirev ja meeleolukas. Piletid on

müügil Eesti Kontserdi kassas, kauplu-
ses "Heli" ja Eesti Raadios.

Tulge kuulama ja nautima dž ässipidu ja
te saate meeldejäävaid muusikaelamust

kaasa kogu pikaks sügiseks ja talveks.

EuroRing 93
See raadiokontsertidesari on välja kasva-
nud omaaegsest Põhjamaade Nordring-
sarjast. Euroßing-sarjas toimub igal aas-

tal 2 kontserti Euroopa erinevates linna-
des. Kontsert on tavaliselt kohaliku raa-

dio kergemuusika orkestri või bigbändi
baasil ja teised Euroßingist osavõtvad

raadiojaamad saadavad kontserdile oma

solistid. Mullu novembris oli Euroßing-
kontsertTallinnas, Eesti Raadio bigbändi
dirigeeris Jos Moons Belgiast.

Tänavukevadine Euroßing-kontsert toi-

mus 17. aprillil Barcelonas. Solistid olid

trombonist Bart von Lier Hollandist, sak-

sofonist Raivo Tafenau Eestist, trompetist
Petar Ugrin Sloveeniast jaKataloonia laul-

jatar Laura Simõ. Orkestrit dirigeeris
Francesc Burrull jakontserdi helisalvestis

on eetris meie 111 programmis LAUPÄE-

VAL, 2. OKTOOBRIL KELL 19.

Aarne Vahuri

WALA
13.00 TÄNA TOOMPEAL (IV pr. E- N)

13.05 Kas me ikka
oskame ka-
sutada taimi

loodusravi-
mina?

19.00 HOLLANDI RAADIO MUUSIKAPRO-
GRAMM

23.10 IDATUUL LÄHEB ÖÖSEKS NAISE

JUURDE

Sellise intrigeeriva pealkirjaga
' saate vanarahva tarkustest ja üt-

lustest ilma kohta koostas 1975.
aastal Andres Tarand.

10.05 KUI OHTLIK ON PRAEGU EESTI-

MAAL KOLLATÕBI ?

18.30 Raadiomäng KESKKOND JA MINA

Saatejuht Toivo Makk: Alustame

selle saatesarja neljandat hooae-

ga. Mäletate küll, asjatundja ju-
tustab midagi huvitavat, siis esi-

tab küsimuse ning teie võite tele-

foni teel vastuse pakkuda. Täpse-
matele on tasuks väike meene

koos pühendusega.
On värvikas sügis... Palumegi
saatesse püsilillede ja haruldaste

taimede spetsialisti - teadur Ruth

Aguraiuja Tallinna Botaanika-

aiast.

Küsimustele saab vastata telefo-
nil 434 491.

22.0 5 Hei mu t ■
Oru saare f

70. sünni- f ■
aasta- ®

päevaks
'iu,

13.05 Arhiivilintidelt kõlavad teadlaste

Feodor Klementi, Hans Kruusi ja
Johannes Hindi mõtted

14.10 Tallinna Konservatooriumi uued ra-

jad (IV pr.)
18.10 Reportaaž Lilian Ronchetti karikasar-

ja kohtumisest naiste korvpallis. Ka-

levi hallis on vastamisi ELKTMeelis" -

Berliini "WEMEX"

16.30 Raadiokom-

positsioon J
Debora

Vaarandi

77. sünni-

19.00 ÜLEKANNE "Estonia" kontserdi-

saalist, kus mängib Helsingi Linna-

orkester

22.05 Jätkame jutuajamist, mille Säde

Erendy salvestas Göteborgis. Koos

abikaasaga oli ta Neeme Järvi külali-

sena kontserdihooaja avamisel

Kõlab muusika Neeme Järvi
uutelt heliplaatidelt.

22.05 Koduse kont-

serdihooaja JKf %
avas * 1
Eri Klas.

Dirigendiga > / /

ajab juttu
Virve Normet

11.00 Pooltund Helgi Sallo ja legendidega

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,

16,18,19, 21,22, 24
* Uudised, saatekavateade

kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Urve

Koni, muusika valib Riho Västrik
8.30 ÕNNESOOVID
B.SOPÄIKESEJÄNKU

Toimetaja Haldi Normet: Sel näda-

lal esinevad teile lasteteatri

'Trumm" näitlejad.
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Silja

Vahuri
10.05 SILMARING

Toimetaja Aime Napa: Tartu Ülikoo-
li ajalooprofessori Helmut Piirimäe
vestluses saab kuulda mõndagi hu-
vitavat Rootsi riigist ja selle majan-
dusest 18.sajandil.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05TALUNÕUANNE

11.20Toivo Kärki meloodiaid esitab

Markku Johanssoni orkester
11.30 Otniell Jürisaare KEVADETÜD-

RUKUD, I
Katkendeid peatselt ilmuvast mee-

leolukast mälestusteraamatust loeb
Andres Ots.

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS.
Ludwig van Beethoveni avamänge

13.05 ELUL ON VÄRVID

Reporter Reet Made: Taimeteede ka-
sutamine loodusravimina on meil üsna

levinud. Sageli usaldatakse liiga oma

pinnapealseid teadmisi selles vallas.
Proviisor Maia Tressum on nõus vaja-
likke näpunäiteid jagama. •

13.35 Laule Cliff Richardi esituses

14.05 AVALIKUD ASJAD

14.50 Laulab Boris Lehtlaan
15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS. Aarne

Vahuri tutvustab uusi salvestis!

taani levimuusikast

16.05 PÄEVATEE
’ Mikrofoni ees on Riigi Sotsiaal-
kindlustusameti direktor Külli Pe-
dak. ‘ Avati fond "Saja-aastane
eestlane". ‘

Mihklipäeva muhelused
Johannes Rebaselt.

Toimetaja on Liina Kusma.

16.35 Ester Mägi kooriloomingut
17.20 Laulab Ella Fitzgerald koos

Frank de Vol’i orkestriga
17.30 MANÖÖVRID. Vaino Vahingu

jutustus 1976. aastal ilmunud ko-

gumikust "Näitleja"
17.50 Esineb ansambel "Vallavanem"

18.05 Laulab La Toya Jackson

18.30 HUUMORI EDETABEL
Toivo Tootsen: Ootame teie arva-

musi saadetes kõlanud naljade
. kohta.

19.05 B6la Bartöki ja Zoltan Kodaly
tantse mängib Helsingi noorte

keelpilliorkester Geza Szilvay ju-
hatusel

19.30 VIITEMIKSER
Toimetaja Haldi Normet: Sellest,
kuidas troll Törru haigeks jäi I

19.50 Mängivad Tallinna Muusika-

keskkooli õpilased ja vilistlased
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Tarvo Krail loeb Ju-

han Jäigi muinasjutu "Mesikäpa
inAQkÄik"

21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Mängib duo

Herve Bourde ja Franco d’Andrea

22.05 MUUSIKALINE TUND. Orien-
taaltunni jaapani budistlikust

muusikast on koostanud Peeter

Vähi
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

IDATUUL LÄHEB ÖÖSEKS NAISE

JUURDE. Saate vanarahva tarkus-
test ja ütlustest ilma kohta on koos-

tanud Andres Tarand. Saade kõlas

esmakordselt 1975. aastal.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Jan Kfti-

tel Vanhali heliloomingut

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Hollandi Raadio muusikapro-

gramm
Nüüdismuusikat 1992.aasta Hollan-
di Muusika Päevadelt.

21.0018RA muusikaprogramm
22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles
22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.30 soome-, 23.00 rootsi-ja
23.30 ingliskeelne saade.



Eesti Raadio III programmis
ALUSTAB RAADIO 7

2.septembril kell 15.35 kirjutasid ühisele koostöölepingule
alla Eesti Raadio peadirektor Herkki Haldre ja Rootsi Inter-

national Broadcast Association’i (IBRA) direktor Gösta Äker-
lund. Leppe tulemusena jätkavad oma igapäevast tööd pal-
jud ER toimetajad jatehnilised töötajad. Jätkuvad ka saated

ER 111 programmis ja sellele stereokanalite iseloomulik eli-

taarne kava.

Rootsi IBRA, kellel on 100-s riigis 62-s keetes programmid,
lähtub alati oma koostöös konkreetse riigi kultuurisituatsioo-

nist. Alates 1. oktoobrist edastame IBRA-ga koostöös valmi-

nud saated ühise nimetuse all RAADIO 7.

Miksselline nimi? Kui juba raadio, miks just "7"? Soovitame

keerata oma raadionuppu I.oktoobril kell 21 111 programmi
lainepikkusele - siis saate vastused tekkinud küsimustele.

Lisame veel, et ER 111 programm alustab iga päev kell 18.30

ja RAADIO 7 saated kestavad esialgu kolm tundi kella

21 .00-st keskööni.

Lühidalt iseloomustades tahame ühistöös Eesti Raadioga
aidata tavalisel Eesti kodanikul leida iseennast, saada tuge
igapäevamuredele ja mõista enam muusikat, kunsti, kirjan-
dust. Väärtustada väärtused, mis kestnud põlvest põlve.

Madis Lodu,
IBRA Eesti osakonna

RAADIO 7 direktor

Plaadimängija, sampler
ia raadio

P 22.05

Me elame suurepärasel ajal, keset ägedaid muutusi ja tähendus-

te teisenemisi. Post-see-ja-teine ajastu on muusikute relvastusse

toonud üpris tavatuid instrumente-heliallikaid, mida üldiselt tavat-
setakse kasutada pigem normaalsel moel valminud muusika

tarbimise hõlbustamiseks kui uue muusika loomiseks. Raadio ja
plaadimängijad muusikainstrumendina, ning samplerkui võimas
muusikamakulatuuri töötlemise vahend, ei tähenda üksnes vei-

derdamist või asja-eest-teist-taga originaalitsemist, vaid midagi
hoopis enamat. Mida siis?

Rahu, ainult rahu. "Kõrvaline muusika" üritab kartmatule kuulaja-
te anda tagasihoidlikul moel asjakohaseid selgitavaid vihjeid.
Räägime Tiit Kusnetsiga -ismidest, kontseptsioonidestja ideoloo-

giatest ning laseme kõlada asjakohastel muusikanäidetel, mida

esitavad BEING BEAUTIOUS, HOLGER CZUKAY, OTOMO
fOSHIHIDE (fotol), BRIAN ENO, PUBLIC ENEMY jt.

Immo Mihkelson

ALLA 60 KEELATUD!
25. septembril kell 13.45

• Enne Artur Rinnet kuulus Eesti populaarseim raadio-ja plaa-
dihääl Aleksander Arderile. Victor Compe seatud "Maali polka" i
sai"His Mastefs VoiceT plaadile 1930. aasta maikuus. Saatis

'The Murphy Bänd" Victor Compe juhatusel.
O Saksa lööklauluturul olid väga nõutavad vokaalansambli "Co-

median Harmonists" (fotol) plaadid. 1933. aastal ilmus plaat
Franz Grothe lauluga"Säärane suudlus tuleb iseenesest". Aasta

hiljem siirdus ansambli kolm juudisoost lauljat Austriasse, kus

Joodrvana nime all uus sekstett.

01942.aasta detsembrismängis Duke Ellingtoni (fotol) orkester

- Providence'is, Rhode Islandi osariigi kolledži üliõpilaste tantsu- j
~peol. -Seal salvestas üks asjaarmastaja Jerome Kerni pala "Hei- i

lalt armastatud". Laulis Jimmy Britton.

•Kolmekümnendate aastate keskpaiku mängis Londoni hotelli

"Dorchester" ballisaalis Jack Jacksoni tantsuorkester. Clinti ia

Williamsi pala "Mulle meeldib minna õhtul veel tagasi" laulis

orkestrijuht koos kahe pillimehega.
• Veerandtunni lõpetabsoome orkester "Ramblers". Klaus Sal-

mi juhatusel plaadistati 1938. aasta! Dave Franklini foks "Sa ei |
saa keelata mind unistamast". Soolosid mängisid akordionist ;
Toivo Kärki, tenorsaksofonist Kaario Valkama ja kaks rootsi ■
külalist - altsaksofonistCharles Redland ja pianist Stig Hõlm.

Soovilood
25. septembril kell 22.05 I pr.

H. Löhnert - "Naerda ja armastada" (puhk-

pilliorkester "Helikon" A. Miido juhatusel),
E. Vain/E. Väin "Eikunagi" (M. Väljataga

ja ER estraadiorkester K. Kikerpuu juhatu-

sel), A. Valkonen/L. Tungal - "Maine sügis"

(I. Linna, naistrio ja instrumentaalansam-

bel T. Kõrvitsa juhatusel), G. Kriik/R. Linna

- "Laulge kaasa" (K.-S. Selde, I. Linna ja
"Vanaviisi"), A. Loigom/H. Karmo - "Meri

viib ja meri toob" ("Kapell"), V. Köster/

V. Köster - "Mere pidu" ("Kukerpillid"), ees-

ti rahvalaul - "Läksin mereranda" ("Vaiib
vanem"), P. Pizzigoni - "Valgus javarjud

(V. Tammann, T. Veenre, R. Roos, A.Õr

nis), S. P. Gulliver/L. Ojamaa, S. P. Gulli-

ver - "Unistuste laul" (Y. Kadakas,
R. Jaanson, S. P. Gulliver), H. Logan/
L. Price - "Isiksus" (M. Jürisson ja "Rock

’n' roll bänd"), A. Mcßroom/H. Karmo

"Roos" (M. Uus, U. Lattikas, A. Tam-

meorg, J. Karp, M. Punder), H. Warren -

"See on armastus" (T. Pihlap, A. Tam-

meorg, J. Karp), M. Miller/R. Linna-

" Armastuse jõud" (A. Veski ja "Nemo"),
A. Tammeorg/O. Arder- "Head päeva"

(K. Madis ja "Karavan"), S. Kullerkupp -

"Päeva lõpp" (S. Kullerkupp).

18.05 Michael Jacksonit

on palju kuuldud ja nähtud.

Aga kuidas meeldib teile tema õe

La Toya Jacksoni laulmine?

T "28. september

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,

16,18,19, 21,22, 24
*

Uudised, saatekavateade
kell 9,15

* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Heino lr-

jas, muusika valib Ülle Karu
8.30 ÕNNESOOVID
8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jaak

Ojakäär
10.05 NAKKUSLIK KOLLATÕBI

Saate koostaja Ott Kool: Tahame
kuuluda Euroopa riikide hulka, kuid
loodusreostuste kaudu levivate hai-

guste poolest kuulume vähearene-

nud maade hulka," ütleb Lääne-Vi-
rumaa keskkonnanõunik Taimi Par-
ve. Tema andmetel on Lääne-Viru-
maal 500 kollatõvehaiget.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Laulab Jaak Joala
V 30KEVADETÜDRUKUD, II

:.2O KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Pjotr Tðaikovski Süidi nr. 2 C-duur

september

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,

16,18,19, 21,22, 24
‘ Uudised, saatekavateade

kell 9,15
‘ Uudised, teated kell 12,17
‘ Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Tõnis Ti-

rel, muusika valib Reet Tõllasepp
8.30 ÕNNESOOVID
8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Tiina

Kuningas
10.05 KEERULISEST LIHTSALT

Saate autor Tiia Palmaru: Tutvume
Tallinnas Tartu maanteel asuva

koolidevahelise õppekeskusega,
mis on saanud majandushariduse
andmise kohaks nii õpetajatele kui

õpilastele.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Esineb ER bigbänd Kustas Ki-

kerpuu juhatusel
11.30 KEVADETÜDRUKUD, 111

ai • '3O. september

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,

18,19, 21,22, 24
‘ Uudised kell 9,15
‘ Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Milvi
Tischler, muusika valib Aarne

Vahuri

8.30 ÕNNESOOVID
8 50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jüri

Roomere

10.059x MÕÕDA...
Saate autor Ott Kool: Järvamaal,
kus põhiline elatusallikas on põllu-
majandus, ollakse seisukohal, et

volikogud ei tohi koosneda ainult
poliitikutest. Taluliidus ja maavalit-
suses loodetakse, et sõelaks osu-

tub rahvatarkus:9 x mõõda...

Mõtteid avaldavad Järva maavalit-
suse ja taluliidu esundajad.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 ÕPIME KEELT!

Toimetaja Reet Made: Kõneleme

0p.53 mängib RA Sümfooniaorkes-

ter Jevgeni Svetlanovi juhatusel.
13.05 VEEL SAAB REGE RAUTADA

See suvi saab läbi, aga suvetege-
mised on pooleli! Kas Luunjas jõu-
takse ühe katlamaja rekonstrueeri-
mise ja teise katelde ümberehitami-

sega oktoobriks lõpule? Aga Anne
suur katlamaja, mis ehitati kasvu-

hoonete tarvis? Aga... ? Lahtised

otsad viib saates kokku energeeti-
kaminister Arvo Niitenberg, saate

toimetab Kaljo Jaagura.
13.35 Esineb Itaalia lauljatar Anna

Rustikano
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Trompetil ja flüügelhornil solee-

rib Jaak Ozerov

15.00 Uudised. Saatekavateade
15.20 Pärastlõuna eesti muusikaga.

Stuudios on Mati Martin

16.05 EESTI PIIR ON EESTI ASI. Huvi-
tavat ja probleemset piirivalve
elus vahendab Urmas Loit

16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert

17.20 Laule ansamblilt "Hi-Lo’s"

17.30 FRIEDRICH MENIUSEST SU-

LEV VAHTRENI

Mõningatest värvikatest lehekülge-
dest Eesti ajaloos ja nende kajasta-
misest teaduses räägib Karl Laigna.

18.05 Esineb ansambel "Pantokraa-

tor"

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS.
Muusikat Ottorino Respighi or-

kestrisüitidest

13.05 TEADUSRETRO

Seekord kuulame, mida räägivad
arhiivilintidel nimekad teadlased
Feodor Klement, Hans Kruus ja Jo-
hannes Hint. Helilinte on valinud

toimetajaAime Napa.
13.35 Oma laule esitab Gary Benson

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laulab Tiiu Varik

15.20 HELIKAJA
16.05 ESIVANEMATE VAIMUVARA.

Ain Sarv kommenteerib Põhja-
maaderahvamuusikat

16.35 KAMMERMUUSIKAT eesti in-
terpreetide esituses

17.20 Mängib Bill Evansi trio

17.30 UUSI RAAMATUID

17.45 Uno Naissoo laule

18.10 NAISTE KORVPALL. Ronchetti

karikasarjas kohtuvad ELK "Mee-

lis" ja Berliini WEMEX. Reporlaaž
"Kalevi" spordihallist

18.30 KOHVIPAKIMÄNG
19.05 Eugen Suchoni orkestrimuusi-

kst

19.30 SIILILEGI SELGE!

Toimetaja Anne Parksepp: Vasta-

me küsimustele ja räägime sellest,

sellest, missuguseid õppematerjale
tuleb keeleõppeks muretseda.

11.20 Esinevad Mike Peipman flüü-
gelhornil ja Urmas Lattikase an-

sambel

11.30 KEVADETI! DRUKUDJV
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS.

Gioacchino Rossini sonaate

keelpillikvartetile
13.05 LOODUSHOID. Toimetaja on

Toivo Makk

13.35 Mängibflötist Steve Kujala
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laulab Mait Maltis

15.20 SÜMFOONIAID LÄBI AEGADE
Ludwig van Beethoveni Sümfooniat
nr. 4 B-duur tutvustab Kaja Irjas.

16.05 INIMESE ÕIGUS
Toimetaja Kaja Kärner: Riigikogu
Õiguskaitsekomisjoni praegune lii-

ge Daimar Liiv ja endine liige Jüri

Rätsep jätkavad nädal tagasi poo-
leli jäänud vestlust seadusloomet

mõjutavatest teguritest ja alanud
tööaasta probleemidest tsiviilõiguse
vallas.

16.35 Muusikat sekstetile esitavad
eesti interpreedid

17.20 Esinevad Matt Monro ja Johnny
Spence’i orkester

17.30 KIRJANDUS KOIVISTO JA
KEKKOSEAJAL

Sirvime Soome ajakirja "Kanava"

18.30 Algab taas raadiomäng KESK-

KOND JA MINA

19.05 Jan Pieterszoon Sweelincki

loomingut Hollandi Kammerkoori

esituses

19.30 ÕDUS MAJA SUURES AIAS...

... on see Nõmme Noortemaja. An-
name teada, mida põnevat on pois-
tel ja tüdrukutel seal tänavusest sü-

gisest alates võimalik ette võtta.

Saate autor on Haldi Normet.
19.50 Laulab Pärnu lastekoor "Ave"
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Rednar Annus loeb

kaks muinasjuttu. Sellest, kuidas

üks väikene siil endale maja sai,
kirjutas teile 100 Johannes Palm.

Inger Urmi jutt on aga lepatriinu
seitsmest täpist. On tal ikka seit-

se täppi?
21.20 Esinevad kitarrist Rune Gus-

tafsson ja Georg Riedeli orkester

22.05 MUUSIKALINE TUND

DIRIGENT. Mati Märtini saade Hel-

mut Orusaare 70. sünniaastapäe-
vaks.

23.10KESKÖÖPROGRAMM
* AKADEEMILISEST ARHITEK-
TUURIST. Tartu Ülikooli vanadest
hoonetest jutustab ülikooli dotsent

Hillar Palamets.
* Ööstuudios on Aarne Vahuri.

" lIII

mida meist igaüks võiks ja saaks

oma kodukoha heaks teha.

19.50 Are Jaama muusikat etenduse-
le "Kolm põrsakest ja hea hunt"

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT, lvi Küla muinasjutu

"Metsakuningas aevastab" loeb
Salme Reek

21.20 REPORTAAŽ KODUST. ELU-
FILOSOOFIA, II

Reporter Hubert Veidermann: Riigi-
kogu liige Ülo Vooglaid jätkab oma

kodu lugu.
21.50 Eesti rahvaviise "Leegajuselt"
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Jazz-

kaare" külalisi: Roscoe Mitchell

Quartet, Torne XX. Ansambleid
tutvustavad Immo Mihkelson ja
Tiit Kusnets

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
MIS ON MEIST VASSAKU KÄTT
ÜLE MERE..., VIII. See on viima-
ne saade kirjanduslooliste kuulde-

piltide sarjast, mis pühendatud ees-

ti kultuuri sidemetele Põhjalaga,
Skand Inaav iamaadega.
Reisiseltskond eesotsas Friedebert

Tuglasega on koju jõudnud. Käsikiri

ja lavastus Heidi Sarapuult, helirežii
Külliki Valdmalt, muusikaline ku-

jundus Silja Vahurilt.

numbrit, refereerides huvitavamaid
artikleid, näiteks "Kirjandus Kõiviste

ja Kekkose ajal".
17.45 Kerget koorimuusikat Paul

Ruudi juhatusel
18.05 Kuuldemäng: Jüri Tuuliku

KURGEDE MINEK

18.34 Mängib kitarrist Lee Ritenour

19.05 Tommaso Albinoni heliloomin-

gut
19.30KIIKERKA VA. Lasteorganisat-

sioonidele ja poistele mõeldud

saate toimetab Leho Männiksoo

19.50 Laulavad kunagised Eesti Raa-

dio laululapsed
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Tõnu Oja loeb Hel-

ve Jürissoni muinasjutud "Vapsi-
ku meetegemine" ja "Lugu Apos-
sast, putukate kuningast"

21.20 DŽÄSSMUUSIKATesitab David

Gološtšokini ansambel

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kaks

õhtut Neeme Järviga"
Jätkame nädala eest alustatud ju-
tuajamist, mille Säde Erendy sal-

vestas Göteborgis, kus ta koos abi-

kaasaga viibis dirigendi külalisena

kontserdihooajaavamisel.

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Felix Mendelssohn-Bartholdy heli-

loomingut:
* "Šoti sümfoonia" 0p.56. Mängib
Londoni Sümfooniaorkester Clau-
dio Abbado dirigeerimisel.
‘ Orelisonaadi nr. 4 0p.56 esitab

Rolf Uusväli.
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18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 OOPERIÕHTU
Vincenzo Bellini ooperi PIRAADID
1. vaatus.

Osades Monserrat Caballe, Ber-

nabe Marti, Piero Cappucilli ja Rug-
gero Raimondi. Rooma Raadio ja
TV stuudiosalvestus Giandrea Ga-
vazzeni dirigeerimisel.

20.30 Karol Szymanovski kammer-

palu
21.0018RA muusikaprogramm
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄUSSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti-ja rootsi-

keelsed uudised

18.00 -18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:
22.00 saksa-, 22.30 soome-, 23.00

rootsi- ja23.30 eestikeelne saade.

Peaosades Anu Lamp ja Ain Lut-

sepp.
Saate töörühm tänab Põhjamaade
Ministrite Nõukogu Infobürood Tal-
linnas, kes aitas kaasa saatesarja
valmimisele.

0.02 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN

TEID.

Usaldustelefon stuudios on
4-1

434 491.
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18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 OOPERIÕHTU

Vincenzo Bellini ooperi PIRAADID

2. vaatus.
20.15 Maurice Raveli sonaate

21.00 IBRA muusikaprogramm
22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

VÄUSSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-
keelsed uudised

18.00 -18.30 Uudised soome, saksa
ja inglise keeles

22.30 ■ 24.00 Tänane Eestimaa:
22.30 soome-, 23.00 rootsi-ja
23.30 eestikeelne saade.

23.10KESKOOPROGRAMM
* NALJATUND. Lühinalju esitab

Jüri Krjukov.
1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA

Claude Debussy klaveriloomingut
Arturo Benedetti Michelangeli ja
Jörg Demusi esituses.

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 ÜLEKANNE "ESTONIA" KONT-

SERDISAALIST
Mängib Helsinki Linnaorkester, so-

list on Olli Mustonen, dirigeerib
Tuomas Ollita.
*

Magnus Lindbergi Concerto 11,
* Bela Bartõki Klaverikontsert nr.3,
* Claude Debussy Images.

21.00 IBRA muusikaprogramm
22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

VÄUSSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti-ja rootsi-

keelsed uudised
18.00 -18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:
22.30 soome-, 23.00 rootsi-, 23.15

esperanto- ja 23.30 ingliskeelne
'■aade.

2 Raadioleht



R 1. oktoober

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja muusika

valib ReetTõllasepp
8.30 ÕNNESOOVID
8.50 PÄIKESEJÄNKI!
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on Vello

Mikk ja Peeter Kardna

10.05 MAAILM KIRJANDUSES
Räägime Mihhail Bulgakovi raamatust

"Pühameeste sepitsused". Saate koos-
tabMaarja Pärl.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 ENGLISH USA. Ameerika inglise

keele kursust algajaile toimetab Tiina
Sillam.

L 2. oktoober

i PROGRAMM

5.30 TUULE-RAADIO. Stuudios on Terje
Soots

8.00 Uudised. Saatekavateade
8.15 KIRIKUELU

8.30 ÕNNESOOVID
8.45 ROHETÄHNILISTE RADADE MAAL...

Toomas Neemre saade
9.00 PERESAADE

Saate autor Heidi Tammar: 23. - 26. sep-
tembrini toimub Tallinnas mess "LAPS
93". Peresaate jutudongi sellelt ürituselt.

9.4OTERE-TEREKEST
• Raadiomäng "Kõik teed viivad Roo-
ma". ‘Koolikõnelusi.
Saate toimetaja on Leho Männiksoo.

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 SELLE MAAILMA MUUSIKATIPUD

Ivan Moravec mängib Fryderyk Chopini
prelüüde 0p.28.

11.00SKANDAALNE-LEGENDAARNE
Seekord küll rohkem legendaarne - sest
Mare Põldmäe on kutsunud stuudiosse

P : 3.oktoober

I PROGRAMM

5.30 TUULE-RAADIO. Stuudios on Erik

Lillo

8.00 Uudised. Saatekavateade 1
8.15 RAADIO JUTLUS !
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL 1

Küll oli jumal ilma andnud! Sadas nagu
oavarrest! Mai Schröder, kes kohalikku 1
elu ja ümbrust hästi tundis, tegi ettepa- 1
neku kõrtsi minna - Koti kõrtsi. Hilda 1
Raudkivi oli esialgu küll vastu, kuid siis

andis a11a... et saab, mis saab! Eks kuu-

lakem, mis siis sai! 1
9.00 TERE HOMMIKUST, MAARAHVAS!

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 AD LIBITUM. Stuudios on Arvi

Tapfer 1
11.00 Sergei Mihhalkovi SOMBREERO on 1

kuuldemäng lastele
11.53 Minutid Wolfgang Amadeus Mozar- 1

ti muusikaga

11.20 Mängib kitarrist Allan Evans
11.30 KEVADETÜDRUKUD, V

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS Franz

Schuberti heliloomingust
*

Kontsertpala D-duur viiulile ja kamme-
rorkestrile esitavad Liana Issakadze ja
ansambel Mihhail Izmailovi juhatusel.
* "Lõpetamata sümfoonia" mängib Ams-

terdami orkester "Concertgebow" Ber-

nard Haitinki dirigeerimisel.
13.05 AEG ANTUD

Mõista kaasinimest, aidata hättasattu-
nut, leida head ligimeses - mõni inimene

oleks justkui kõigeks selleks sündinudki.
Saate külaline on Usuasjade Talituse

vanemreferent ja Tallinna Linna Misjoni
esinaine Mari-Ann Heljas, kellega vest-

leb Liina Kusma.

13.35 Menulugusid 70-ndat est aastatest

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Oma laule esitab Ervin Lillepea
15.20 MAAILM SAJANDI PEEGLIS. Valter

Ojakäär meenutab aastat 1948
16.05 ISEOLEMINE

Saate autor Heidi Tammar: Mida peavad

Helgi Sallo, et kõnelda ei millestki muust
kui "West Side‘i loost". Legendidest, mis

ön ümber helilooja Leonard Bernstei-
ni,loo enda ja noore lauljatari, kes "Esto-
nia" teatris Mariat laulis.
Tuletame kuulajale meelde, et "West

Side‘i lugu" tuleb sel hooajal taas Eesti
teatrilavale.

11.30 PÕHJAMAADE RAHVAMUUSIKAT.
Saate autor on Ain Sarv

12.00KULTUURIKAJA

12.45 Esineb vokaalansambel

'The Swingle Singers"
12.55Saatekavateade

13.00 Barokimeeleolus

13.35 VAHELUGEMINE
Oktoobri-, novembri- ja detsembrikuu

vahelugemisehetkedel kuulame Lydia
Koidula loomingut. Nõnda lähme vastu

tähtpäevale: 24.detsembril möödub 150

aastat meie Emajõe Ööbiku sünnist.

13.45 ALLA 60 KEELATUD! Lugupeetud
ülekuuekümnesed, palume kuulama.
Valter Ojakäär on avanud veel ühe
mõnusa muusikasuhvli.

12.00 INTERVJUU AASTAST 1993

Kultuurilooliste usutluste sarjas küsitleb
Peeter Hein lastekirjanik Harry Jõgisalu.

12.30 HUMAL HÕIKAS! Aga mehed jää-
vad endiselt soliidseks. Selles võite
veenduda, kui kuulate Vello Miku

koostatud saadet

12.55 Saatekavateade

13.00 JAZZKAAR ON TULEKUL. Saate au-

tor on Valter Ojakäär
14.00 KÖP-i VALIKKAVA

‘VAARAODE NEEDUS.

14.50 Mängib Maynard Fergusoni orkester

15.00 Uudised

15.05 *Nädala kuuldemängututvustus.
* Kuuldemäng: Miervaldis Birze KAL-
MAARIKONSERVID

16.15 VIIUL RAHVATRADITSIOONIS MEIL
JA MUJAL. Miks võib viiulit rahvapil-
liks pidada? Kuuleme Igor Tõnuristi

põhjendusi
17.00 Uudised. Teated

17.10 "Kuula, valgusest imelist juttu".
Cyrillus Kreegi koorilaule

17.30 LAULA, LAULA, SUUKENE. Olli Koi-

va tutvustab vana rahvalaulu "Kasva-

VENEKEELSED SAATED

• IV programm

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED kell 7,8,9,10,12,14,15,17, 22

6.00 HOMMIKUKAVA

E: Margarita Šaškina
T: Irina Senko

K: Viktor Lanberg
N:Tooni Tonto

R: Lilia Tšikalskaja
9.15 NÄDALA HELILOOJA. Sergei Prokofjev
9.30 Lastele KULDVÕTMEKE

10.10 Kontsert KLASSIKAST ROCKINI

10.30 JÄRJEJUTT. Andrei Platonovi jutustusi loeb

Eduard Toman

11.00 "Svoboda"

12.15 ÄRISTUUDIO
13.00

E-N: TÄNA TOOMPEAL.
Stuudios on Lilia Sokolinskaja
R: Uudised

13.10 AKTUAALSES STUUDIOS on:

E: JaroslavTolstikov

T: Grant Gukassov

K: Tooni Tonto

N: Andrei Miller
R: HerbertTsukker

vanemad teadma, kui perre sünnib laps-
invaliid?
Ühe poisi lugu annab mõtlemisainet teis-

telegi.
16.35 "Sikupilli"-lugusid. Esitab Inda Koi-

va ansambel

17.20 Laulab Nat King Cole

17.30 KUNSTNIKUD KIRJANDUSES - Re-
noir

Katkend biograafilisest romaanist

August Renoiri elust ja loomingust. Teo-
se autor on kunstniku poeg, tuntud filmi-
režissöör Jean Renoir.

18.05 Esineb ansambel "Chicago"
18.30 LIIKLUSSAADE
19.05 JoaquinRodrigo - Aranjuezi kont-

sert

Esitavad Pepe Romero (kitarr) ja Aca-
demy of Saint Martinin the Fields orkes-
ter Neville Marrineri dirigeerimisel.

19.30 NÜÜDISMUUSIKA TIPPTEOSEID

Georges Gershwini "Rhapsody in blue"
tutvustab Anne Parijõgi.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport

14.00 MartinViirandi REPORTERI POOL-
TUND

Elupõline meremees Viljo Anslan tutvus-
tab erinevaid Tallinna sadamaid.

14.30 Benedetto Marcello sonaate kam-
meransamblitele

15.00 Uudised
15.05 LAUPÄEVASTUUDIO. Ülekanne

hotellist "Susi"
16.00 KOMMENTAATORI NÄDALA VAADE
16.30 Kantripooltund
17.00 Uudised. Teated
17.10 TERVISESAADE

Tõnu Peetsil valmis saade Käärikul, kus
olid koos eesti arstid, kes tegelevad toi-
tumisküsimustega.

17.40 MUUSIKA KUI PALSAM
Toomas Põld räägib muusikateraapia sar-

jas gregooriuse laulude ravivast mõjust
18.00 TUGITOOUST TÕUSMATA. Laupäe-

vaõhtukõigile
Saatejuht on Aare Laine.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30Sport
21.00 UNEJUTT. MallePärn loeb muinas-

jutu väikesest kukest ja teemantnöö-
bist

tus asjata". Uks variant sellest laulust

on salvestatud Karksi laulikult Kadri
Kukelt, teine isuri laulikult Kati Alek-
sandrovalt

17.45 Laulab Thea Paluoja
18.00 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA. Mängi-

vad Inge Grudin ja Pekka Vapaavuori.
Helilint möödunud hooaja kontserdilt

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Rahvatoonis musitseerivad Hannes

Altrov ja Rein Karin

20.30 Sport
21.00 UNEJUTT. Kuulete kolme muinas-

juttu. Need on "Hooletusse jäetud ho-
bune", "Imeilus liblikas" ja "Lugu ees-

list". Loeb Malle Pärn
21.15 MEELEJAHUTAJA
22.00 Uudised
22.05 MUUSIKALINE TUND "Kõrvaline

muusika". Saate autorid on Tiit Kus-
nets ja Immo Mihkelson

Plaadimängijate, raadiote ja samplerite-
ga loodud muusikast.

23.00 Uudised. Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMMi juhib Anne

Erm

14.10 KLASSIKASTUUDIO

E: Eesti kontserdisaalidest

T: Kuulsaid interpreete
K: Tallinna Konservatooriumi uued rajad
N: Tundmatuid šedöövreid

R: Klassikalise muusikakontsert

15.05 E - K: NÕUANNET IGAKS ELUJUHTUMIKS.

Bioenergeetik Sergei Rozovi seminar, 33 - 35
N: AIDS-i teemadel. Elu pärast šokki

R: TRIZ-stuudio. Autor Boris Novik

15.45 KULTUURIST, HARIDUSEST ja AJALOOST

16.00 VÄLISPANORAAM

16.10

E: Rahvamuusika kontsert

T: Kontsert koorimuusikast

K: Rahvamuusika kontsert

N: Vanu meloodiaid

R: Kontsert "Autorilaulud"

16.30

E: MÄRKMEID RAHVUSVAHELISEST FILOSOO-

FIDE KONVERENTSIST. Toimetaja on Jelena

Hussainova

T: MEIE - EESTIMAA VENELASED. Balti mere

vene laevastiku ajaloost
K: RAADIOÜLIKOOL.TuIekuItusest
N: Raadiokömpositsioon Debora Vaarandi 77. sün-

nipäevaks
R: LOODUS JA INIMENE. Ökoloogiaprobleemid
on kõne all Herbert Tsukkeri saates

17.05 Noorteprogramm PÄRAST KELLAVIIETEED

E: Stuudios on Artur Tsavkilov

• • •' ■'

.• • \

21.05 UNEJUTT. Meeli Sööt loebOldežih
Sõrovatka muinasjutu "Lugu sellest,
kuidas "M” täht ära jooksis. Meil

"Raadiolehes" jooksis hiljuti "L" täht

mitte just päris minema, aga valesse

kohta igatahes. Häbilugu küll.

21.20 MNEMOTURNIIR
21.35 NÄTSTI!
22.05 MUUSIKALINE TUND. Koduse

kontserdihooaja avas Eri Klas

Dirigendiga ajab juttu Virve Normet.

23.10 KESKÖÖPROGRAMMi juhib Hillar

Peets

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Richard

Straussi heliloomingut
‘ Süidi ooperist "Roosikavaler" mängib
Šoti Rahvusorkester Neeme Järvi juhatu-
sel. * "Neli viimast laulu" esitavad Jessye
Norman jaLeipzigi Gewandhaus-orkester
Kurt Masuri juhatusel.

* Serenaadi Es-
duur puhkpillidele mängib kammeran-
sambel Vassili žlvakovi juhatusel.

21.15 Lüürilist klaverimuusikat mängib
Rudolf Roki

21.30 AHOI!
Saatejuht Hubert Veidermann: Saade
toimub Eesti Veeteede Ameti ja Eesti
Merelaevanduse eeskostel. Kõnnime
randades. Teadlaste ja sadamaehitaja-
tega avastame vanu sadamakohti ja en-

nustame liivarandade tulevikku. Ranna-
külad täitugu jälle inimestega!
Saatemuusika on valitud Eesti Raadio
arhiivist.

22.00 Uudised
22.05 MUUSIKALISE TUNNI SOOVIKONT-

SERT
23.00 Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM juhib Andres

Jõesaar
0.00 Uudised

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Muusikat Ludwig van Beethoveni balle-

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
* Variatsioonid vanale türgi rahvalaulule
"Katibim".

‘Ungari gregoriaani laule.

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00-24.00 RAADIO 7:

* Kommunismi tekkepõhjustest,
*

jutte veendunud ateistiga,

EESTI RAADIO I PROGRAMM

HOMMIKUKAVA

tööpäeviti kell 5.30-8.50

T: Aleksandr Astrov

K: Vadim Družkov

N: Sergi Šustrov
R: Noorteprogramm ROKAMBOOL. Stuudios on

Ivan Makarov

18.00 PÄEVAKAJA
18.30 NÄDALA POEET. Debora Vaarandi

18.35

E: Wolfgang Amadeus Mozarti Klaverikontsert

A-duur
T: Džässigalerii. Soovikontsert

K: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST. Uue saate-

sarja avamine. Autor on Kaja Irjas
N: Kontsert bluusimuusikast

R: Džässigalerii. "Jazzkaar 93” külalisi

19.00 "Svoboda"

20.00 Rootsi Raadio

20.30 UNEJUTT

20.40 Õhtukontsert
21.00 BBC

22.15 Kanada Raadio

23.00-24.00 "Ameerika Hääl"

LAUPÄEV
8.00 RAADIO NELLI. Stuudios on Nelli Privalova

ja Ivan Makarov 9.30 RAADIO NELLI lastesaade

10.00 Uudised

10.30 OLI JA ON. Kultuuri- ja ühiskonnaelu krooni-

kat. Toimetaja on Jelena Hussainova 11.00

LASTEHOMMIK 12.00 VAATLEJA. Ringvaate
maailmas toimuvast teeb Aleksandr Astrov

13.15 Raadioajakiri MUUSIKAMAAILMAS. Toi-

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 RAHVUSVAHELISE MUUSIKAPÄE-
VA KONTSERT. Esineb Bundesjazz-
orkester Saksamaalt
Kontserdi ülekanne Raadioteatrist.

21.00 - 24.00 RAADIO 7 : Kes me oleme

ja mida tahame teile öelda
Saame tuttavaks Raadio 7 tegijatega.
Saatejuht on Ene Pilliroog.

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:
22.00 saksa-, 22.30 soome-, 23.00 root-
si- ja 23.30 eestikeelne saade.

LÄHITULEVIKULE MÕELDES
Valijate koolitus saadetes kell 14.05

• 1. oktoober -Kandidaatide üldnimekiri, hääletamissedel
• 12. oktoober - Eelhääletamine, kodus hääletamine, valimiste päev, hääletamis- igš
tulemuste kindlakstegemine,valimiste tulemuste kindlakstegemine jaavaldamine, fšj
kaebus, protest

tist "Prometheus" ja Manuel de Falla bal-
letist "Suur võlur - armastus" mängib
"Sinfonia Varsovia" Krzystof Penderecki
dirigeerimisel.

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Euroßing93

Helisalvestis 17.aprillil 1993 Barcelonas
toimunud kontserdilt.

21.00 - 24.00 RAADIO 7 :
* Üks laul, *

ava-
me "Logose" ukse, * algab peresari
"Peeglike, peeglike..."

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 - 19.00 Soomekeelne saade "Mat-
karaadio"

‘missuguseks on kujunenud selles

valguses muusikatee.

Saatejuht on Valdek Põld.

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

10.00 -12.00 Tänane Eestimaa:

10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.

17.30-18.00 Rootsi Raadio eesti- ja
rootsikeelsed uudised

Õnnesoovid 8.30

Eesti Verekeskuse tea-
ted 6.15 (teisipäeviti)

MEELEOLUKAS

HOMMIKUKAVA
"TUULE-RAADIO"

puhkepäeviti
kell 5.30-8.00

©
Uudised ja ilm 5.32, 6.00, 7.00

Laupäeviti pärast 7.00 "Hommikutäht”.

Silvi Vrait tutvustab järgmise nädala planee-
tide seisu.

metaja on Valeri Petrov 14.00 FILMIUUDISED:;;

14.20 RAADIOÜLIKOOL AutorAndrei Miller 14.45 b
Kontsert 15.00 Muusikaprogramm STIILIDE-.;;

VAHELINE 15.30 KAJUTIJUTUD. Saade mere-|
meestele 16.00 MUUSIKALINE ASSORTII 18.001
PÄEVAKAJA 18.15 EESTI KEELE TUND 18.401
KAMINAJUTUD 19.00 "Svoboda" 20.00 Rootsi;;;

Raadio 20.30 UNEJUTT 20.40 Õhtukontsert 21.001
BBC 22.15 Kanada Raadio 23.00 - 24.00 "Ameeri-1
ka Hääl"

PÜHAPÄEV J
7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Valeri Golovin?

7.40 Jumalasõna pühapäevaks 9.00 Hansastuu-;;;
dio 9.30 Lastele "Kuldvõtmeke"

10.00 Uudised 10.10 SOOVIKONTSERT 11.00 HAL-j
LOO! MA KUULAN TEID 11.45 Väike kontsert |
lastele 12.00 PANORAAM. Stuudios on Lilia So-1
kolinskaja 12.45 Kontsert 13.00 MUUSIKA-;;;

STUUDIOS on Nikolai Meinert 14.30 PERERING. |
Toimetaja Veera Stankevitš 15.00 Vladimir Ta-|
rassovi RAADIOKOOL 15.30 TERVIS. Raadio-1
ajakirja toimetab Galina Rakova 16.00 MINITEA-|
TER 17.00 Noorteprogramm PÄRAST KELLA-1
VIIETEED 18.00 PÄEVAKAJA 18.15 INGLISE |
KEELE TUND 18.45 Väike kontsert 19.00 "Svo-|
boda" 20.00 Rootsi Raadio 20.30 UNEJUTT|
20.40 Õhtukontsert 21.00 BBC 22.00 Uudised $

22.15 Kanada Raadio 23.00 - 24.00 "Ameerika |
Hääl"

Raadioleht 3



Inglise keel 41. tund

R 11.05

Martin on seekordkülas polikliinikus ja vestleb

arsti ning patsientidega. Õpime kirjeldama ini-

mese füüsilisi omadusi.

CONVERSATION

Martin: He's handsome.

Dr. Haroon: Yes, he is. He’s strong too. He's

not sick. He broke his leg.
Martin: Is his leg broken now?
Dr. Haroon: No. He broke it last year.
Martin: He looks like my grandfather. He’s tall

and straight. His hair is gray. His face is thin.

Martin: Your sisteris very interesting,
Mr. Riggins.
Rex: Call me Rex. She likes to talk. She said I
was smart.

Martin: Yes, she did.
Rex: She always tells people. I was a teacher.

A mathematics teacher.

Martin: You’re not sick?

Rex: No, no. We come here for our shots.

Martin: Shots? What shots?
Rex: For flu. You know, influenza. Influenza
shots. We don't want that. Do you like Dr. Ha-

roon?

Martin: We just met. I don’t know him.
Rex: I like him. He's been here for 10 months.

He'svery kind and helpful.

English USA

WORDS AND PHRASES

clinic, health clinic (meie mõistes) polikliinik
food toit, söök

influenza, flu gripp
patient patsient
shots siin: süstid

break, broke ’ murdma
broken murtud
busy kiire, hõivatud

healthy terve

helpful abivalmis
oid vana

young noor

sick haige
poor vaene

smart tragi, nutikas, elegantne
strong tugev
weak nõrk
tired väsinud

well hästi
hard raske; tugevasti, kõvasti
neighborhood naabrus
slow aeglane
Palun vastake küsimustele:
Is she young or oid?
What color is her hair?
Is her face thin or round?
Is that man tall or short?
Is that womanthinorfat?
Is that man strong or weak?
Is that woman kind or notkind?

RaadioTEATRIS
KURGEDE MINEK N 18.05

Jüri Tuuliku kuuldemäng.
Anderson kutsub oma sõpru ilusat sügispäeva nautima. Ent

pideva ruttamise jaalaliste argimurede tõttu on inimesed muutu-

nud tuimaks, ühelgi pole aega vaadata loodust, nautida linnulau-
lu, kuulata lõpuni sõbra muret.

Osades Aarne Üksküla (Anderson), Tõnu Aav (Milliver), Mati

Klooren (Viilukas), Aga Saller (Paabut), Hele-Reet Helenurm
(Milvi), Liina Saari (Luule), Maila Rästas (Birgit).
Lavastanud Astrid Relve.

SOMBREERO Pll

Lastekuuldemäng Sergei Mihhalkovi näidendist.

Šura unistus on mängida d Artagnani "Kolmes musketäris".
Ebaõiglaselt võetakse see roll temalt ära, aga ootamatult tuleb

appi onupoeg Mehhikost.

Osades Lia Laats (Šura Tõtšinkin), Evi Rauer (tema ema), Rein

Aren (Aleksandr Tsaplin, Šura onupoeg), Leili Blumer (Slava),
Ingrid Kivirähk (Alla), Salme Reek (Vadim), Ülev Aaloe (Vova),
Agu Lipping (Adrian), Johannes Rebane (jutustaja).
Režissöör Aarne Ruus.

Helisalvestatud 1958.

KALMAARIKONSERVID P 15.05

Läti dramaturgi Miervaldis Birze kuuldemäng, raadiokomöödia.
Lõbusa sünnipäevapeo lõppedes tormavad inimesed ostma kal-

maarikonserve lootuses neist leida klaashelmeid.
Osades Benno Mikkal (Umernieks), Einari Koppel (Kurkums),
Milvi Koidu (Lola), Lembit Eelmäe (Silavs), Herta Elviste (Biruta),
Jaan Kiho (Rudovics), Raine Loo (Õlita), Elmar Kivilo (Daniels).
Lavastanud Heino Kulvere 1972.

Hei, LAPSED!

• E-R 8.50 Teile esinevad lasteteatri "Trumm" näitlejad.
• E 19.30 Kuulete, KUIDAS troll Törru haigeks jäi.
• T 19.30 Anname teada, mida on võimalik ette võtta

Nõmme Noortemajas.
• K 19.30 Vastame küsimustele. Arutame, mida

IGAÜKS meist saaks OMA KODUKOHA

heaks teha.

• N 19.30 Nagu ikka - KIIKERKAVA.

• R 19.30 Anne Parijõgi tutvustab teile Georges
Gershwini pala "Rhapsody in blue".

• L 9.40 * Laupäeval on täies hoos raadiomäng "Kõik

teed viivad Rooma". Toimetaja Leho Männik-

soo on lubanud, et ÜKSIKMÄNGIJA võib või-

tabussimatka ROOMA. Reis on tasuta ja sel-

le korraldab matkafirma"Rändaja".
PEREDELE ja GRUPPIDELE, kes on raa-

diomängu kaasa teinud ning olnud eduka-

mad, annab sama firma võimaluse matka-
ta 6 PÄEVA marsruudil Helsingi - Turu -

Tampere - Lahti 50 % hinnaalandusega.
PANE TÄHELE! Pärast 2. oktoobri saadet

ilmub "Raadiolehes" KONTUURKAART,
mida teil läheb vaja edasimängimiseks.
* Ja saate lõpetuseks veidi ka KOOLI-
KÕNELUSI.

• P 11.00 Kuuldemäng SOMBREERO.

• Igal õhtul, argipäeviti kell 21.05, laupäeval-
pühapäeval kell 21, on unejutt või kaks.

Pühapäeval on neid koguni kolm.

Nüüd veidi mõistatustest. Ka üle-eelmises lehes avaldatud

mõistatusele tuleb tasapisi Raadiomajja ümbrikke. Oleme

need kõik ilusasti alles hoidnud. Sest kui jälle üllatuste loosi-
miseks läheb, on ümbrikud ja kaardid kohe käepärast võt-
ta. Tuttavate lahendajate hulka on ilmunud veel üks terane

tüdruk - Stella Kuhi.

EESTI RAADIOS KÕLANUD NALJU

HAJAMEELSUS
• Ma kõlistan siin ukse taga juba hulk

aega - keegi ei tee mulle lahti!
• Vabandage, mida te soovite?
• Mind kutsuti siia uksekella parandama.

HALB EESKUJU
Härral on lips kadunud.
• Proua hüüab tütrele: Mari! Vii Loori väl-
ja, muidu vaene papagoi pruugib homme
jälle hirmsaid sõnu.

NUMBER VÄIKSEMAT
Tõusik tahab osta antiikmööblit.
Louis XV mööbel meeldiks mulle

küll, aga toolid on veidi kõrgevõitu.
Kas teil ei oleks üks number väikse-
maid, ehk midagi Louis XIV oma?

KINOTÄHT OOTAB
KOLMANDAT LAST

Staari väikesed põnnid arutavad
omavahel.
• Huvitav, kuidas ema teada sai, et

tal sünnib laps?
• Kuidas sa siisei taipa? Sellest kir-

jutavad juba KÕIK ajalehed.
LOOTUS JÄÄB

Õpetaja: Juku, ma loodan, et ma ei

näe sind enam kunagi spikerdamas.
Juku: Mina loodan ka.

VIRUTA KÄEKOTIKESEGA
Väike poiss: Ema, poisid kutsuvad
mind koolis plikaks.
Ema: Mu lillenupuke, ole enda eest

väljas javiruta neile oma käekotike-

sega.

ON VAJA TÕESTADA

Õpetaja: Juku, tead sa mõnda või-

malust, kuidas tõestada, et maakera
on ümarik?
Juku: Miks ma

peaksin tõesta-

ma? Ma pole Tei-

le kunagi öelnud,
et see on ümarik.

EESTI RAADIO

9.00

10.00

HOMMIK R 2 SELTSIS

E: Vello Rand T: Ain Boltovski

K: Vello Rand N: Ivar Männik

R: Ain Boltovski
ÄRIKANAL
R 2 muusika

E: Ain Boltovski T: Vello Rand

K: Andres Soo N: Vello Rand

R: Ivar Männik

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00

10.45 R: KUNSTIKANAL

11.00 TERVITUSTE DIRI2AABEL.

Stuudios on Märt Rannamäe

12.00 UUDISTAJA. Uudiseid Eestist ja
mujalt maailmast

14.00 E: LINNAST LINNANI. Ivo Linna

Show
T: FOSTER. Allan Roosilehe Show
K: KES ON KUS? Tiina Kaalepi
saade Tartust

N: SA OLED AINUS MU AARE...

Toivo Aairi jaHeli Pikk R 2 stuudios
R: CEST LA VIE... Olavi Pihlamägi
R 2 stuudios

17.00 ÜMBERNURGA
E: Andres Soo T: Rein Vader

K: Ain Boltovski N: Armido Allas

17.00 ■ 22.00 R: PUUGA PÄHE. Ain Bol-
tovski jaArmido Allas

20.00 E: DANCEHALL. MarkoTiidelepp
T: KANTRITUND. Jaan Elaula

K: ROCKMAN

N: ROCKBOARD. DR.KOIT
21.00 E: DANCECLUB. Meelis Meri

T: VIBRATSIOON. Raul Saaremets

K: HELISEV MUUSIKA. Mihkel

Roosberg
N: SOUNDBOARD. Dr.Koit

22.00 KÜMNEST KAHENI

E: Riina Reiman ja Kaarel Kose

T: Indrek Parts ja Kalle Kukk
K: "Loopainaja". Käidi Klein jaAin

Boltovski
N: "Õuduste tuba". Mario Kivistik

ja Marko Tiidelepp
R: Mister X

2.00 • 6.00 VOA Europe ( R: 2.00 ■ 7.00)
Uudised:

6.00- 9.00 igal täis-ja pooltunnil;
9.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 23.00)

LAUPÄEV
7.00 HOMMIK R 2 SELTSIS. Vello Rand

KÄTESROOL
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9.00 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt
kogu perele

9.30 R 2 muusika

10.00 VEKKER.Ajaviitesaade
12.00 KULL VÕI KIRI. R 2 nädaialõpumäng
13.00 MUUSIKATIPPP... Edetabeleid

17.00 KUNSTIKANAL. Lea Veeima saade

18.00 TANTSURAPORT

19.00 SPORDIPEEGEL

20.00 MÕNUSA MUUSIKAGA. Sven

Maibaum

22.00 KÜMNEST KAHENI. Tõnis Erilaid

2.00 • 7.00 VOA Europe
Uudised igal täistunnil(v.a. 21.00, 23.00)

PÜHAPÄEV
7.00 HOMMIK R 2 seltsis. Riina Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI! Tõeliselt head

retsantid

9.30 TRIKATREI
10.00 EILE VEEL... Muusikat lähiminevikust

11.00 SEE ON JUTUKS. Päevateemadel |
koos kuulajaga

13.00 IGAÜHE SOOVISEDEL. Margus
Teetsov

14.00 KOHT PÄIKESE ALL. Stuudios on |
Helgi Erilaid

15.00 IGAÜHE SOOVISEDEL
16.00 NÄDALA NÄGU
17.00 RETRO! Arhiivitolmus koos Jüri |

Laulikuga
18.00 NÄDALA HOROSKOOP

18.20 FILMIMAAILM. Riina Sildos
20.00 TEATRIMIKKER
20.15 VAIKNE NÄDALALÕPP. Mikk Org- |

laan

22.00 MUUSIKATIPPP... (kordus)
2.00-6.00 VOAEurope

Uurikpri inal täistunnil fva 21 00. 23.00 t
*

Ißeklaamltelefonld * Tallinnas 434 379 * Tartus 70 586 * Pärnus 41 695

UUED MÕISTATUSED
• Björn Remmert on joonistanud teile ühe mehe.

Kui vana see mees on?

Mõni number võib ka teistpidi olla, see ei tohiks

arvutamist segada.
• Kaon andnud Björn mõned tähtedekogumid, igaühest

tuleb tuletada ajalehe nimi.

1. EIMEMELE 2. LÖTHHUTE 3. AADLIHERTO

4. MESIAATE (Siin peate küll vist issi-emme appi
paluma.) 5. RAHAVÄÄHL

4

Väljaandja EESTI RAADIO.
TOIMETUS: EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21,

tel. 434 288.

Vastutav toimetaja ja kujundaja TIIU KALVE,
küljendaja ERKKI NEIDRE.

Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.
Trükitakse RdE “PRINTALL”,
Pärnu mnt. 67 a.

Praakeksemplaride korral pöörduda
trükkimistsehhi meistri poole tel. 681 438.

Tellimise nr. 4080.

Raadioleht


